
 

 

 

Na osnovu člana 174. st. 1. i 3. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, 
broj 98/06), člana 14. Zakona o Ustavnom sudu („Službeni glasnik RS“, br. 109/07, 
99/2011, 18/13 - odluka US, 103/2015 i 40/15 - dr. zakon) i člana 8. stav 1. Zakona o 
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Drugoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2023. godini, održanoj 28. aprila 2023. godine, donela je 

 

O D L U K U  

O PRESTANKU DUŽNOSTI SUDIJE USTAVNOG SUDA 

 

I 

Lidiji Đukić, sudiji Ustavnog suda, dana 16. juna 2023. godine, prestaje dužnost 
sudije Ustavnog suda usled ispunjenja zakonom propisanih uslova za starosnu penziju. 

 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.  

RS Broj 31 
U Beogradu, 28. aprila 2023. godine  

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 
 

dr Vladimir Orlić 
 


	Na osnovu člana 174. st. 1. i 3. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, broj 98/06), člana 14. Zakona o Ustavnom sudu („Službeni glasnik RS“, br. 109/07, 99/2011, 18/13 - odluka US, 103/2015 i 40/15 - dr. zakon) i člana 8. stav 1. Zakona o Na...
	O PRESTANKU DUŽNOSTI SUDIJE USTAVNOG SUDA

